],r l
.,''.,,i''
"'. 'u-l'1- ;

-_\-,
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРIОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/ /0.J2/_q ль /g'
пос.Стрелка

об утверждении перечня муниципального имущества
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района свободного

от праВ третьих лиц (за исключецием имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на основании пункта 4 статьи 18 Федерального законаот 24 июля 2007 года Jф 209-ФЗ кО развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации)), в соответствие
Lххи сессии Совета Краснострельского селъского поселения
района II созыва от 22 ноября 201З года }lb 292 <<об утверждении
порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным

с решением
Темрюкского
положения о
имуществом

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>постановляю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Краснострельского

сельскогО поселенИя Темрюкского района свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предприНимательСтва), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого И среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (прилагается).

2. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (фиценко)
официалъно опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газета <<Тамань>>, официально опубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети <<интернет), а так же разместить
на официальном сайте администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района.

З. Контроль за выполнением постановления оставпяю за

следующий день после его

собой.
4. Постановление

официального опубликования.

Глава Краснострельского сельсй
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко

ПРИЛОЖЕНШ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского райотrа
отИ/2.и/? Nр /?Г

пЕрЕчЕнь
муниципального имущества Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства
и оргацизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского ра С.А. Глущенко

Балансодержате
ль объекта

недвижимого
имущества

наименовани
е объекта

недвижимого
имущества

Местонахожден
ие объекта

недвижимого
имуlцества

Площадь
объекта

недвижимог
о

имущества

Арендаторы,
наименование и

категории
предприятий

(микропредприяти
й, ма,tые

предприятия,
средние

пDедпDиятия
Казна

Краснострельск
ого сельского

поселения
Темрюкского

района

котельная с
боксом,

назначение:
нежилое,

этажность: 1

российская
Федерация,

Краснодарский
край,

Темрюкский
район, х. Белый,
ул. Гаражнш, М

a
J

86 кв.м.